

SMLOUVA O DÍLO č.3/16

1.SMLUVNÍ STRANY

1.1.Objednatel: Obec Lenora
Adresa: Lenora 36, Lenora, 384 42
Zastoupené: Mgr. Jaroslavou Krnákovou, starostkou obce
IČO: 00250538

2.1.Zhotovitel: REKON INSTA spol.s r.o.
Adresa: Budějovická 632, Volary, 384 51
Zastoupené: Miroslavem Sosnou - prokurou
IČO: 600 70 897
DIČ: CZ60070897
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.České Budějovice
č. účtu: 6518302/0800

1.3.Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na provedení prací dle článku 2 této smlouvy a své vztahy budou řídit zákonem č.513/91 Sb.Obchodní zákoník.

2.PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.Předmětem díla je zhotovení „**Stavební úpravy vodovodního rozvodného řadu v obci Lenora**“.

2.2.Na předmět díla je zpracována kompletní projektová dokumentace.

2.3.Objednatel může předmět díla v průběhu rozšířit nebo omezit, aniž by tím byl dotčen smluvní vztah mezi ním a zhotovitelem, pokud změna rozsahu předmětu díla nebude spojena se zásadní změnou stavebně technické koncepce a ceny předmětu díla.Za změnu stavebně technické koncepce předmětu díla se nepovažuje zejména použití alternativních konstrukčních řešení nebo alternativních materiálů.

2.4.Případné vícepráce budou předem dojednány a odsouhlaseny zástupcem objednatele a zhotovitele.

3.VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

3.1.Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka zpracovaná zhotovitelem.

3.2.Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny soutěžními podmínkami, nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

4.CENA DODÁVKY

4.1.Cena sjednává jako pevná cena smluvní. Cena pokrývá všechny náklady zhotovitele plynoucí z nejistot v zadávacích podkladech a z charakteru stavby.

4.2.Smluvní cena byla stanovena na základě dohody ve výši :

celkem bez DPH 579 506,-Kč

21% DPH 121 696,-Kč

Smluvní cena vč. DPH 701 202,-Kč

4.3.Cena pokrývá všechny náklady spojené se zhotovením díla.

5.FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

5.1.Placení za služby dle této smlouvy bude prováděno takto:

90% v průběhu montážních prací,

10 % smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání předmětného díla a odstranění případných vad a nedodělků.

5.2.Podkladem pro zaplacení je faktura.Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad

5.3.Vystavené faktury uhradí objednatel zhotoviteli převodem na účet zhotovitele.

5.4.Objednatel prohlašuje,že má ke dni podpisu smlouvy,zajištěno financování předmětu díla.

6. LHÚTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1.Zahájení montážních prací 01.08.2016

6.2.Maximální lhůta pro dokončení předmětného díla je 30.9.2016

7.STAVENIŠTĚ

7.1.Požadovaný rozsah ploch pro zařízení staveniště,jeho uspořádání a vztahy k okolí včetně případného dopr. značení a pod. jsou součástí nabídky uchazeče a náklady na jeho zřízení jsou zahrnuty v nabídkové ceně.Pozemky potřebné pro zařízení staveniště, které jsou ve vlastnictví objednatele,poskytuje objednatel bezplatně.

7.2.Zhotovitel si musí sám zajistit příjezdy ke staveništi a napojení staveniště na inženýrské sítě, které pro provádění díla potřebuje.Cena díla pokrývá náklady takto vzniklé a náklady na užívání staveniště během stavby a jeho uvedení do původního stavu.

8.PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1.Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost.Při provádění díla je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy,technické normy a správní akty vztahující se k provádění stavby.

9.SOUČINNOST OBJEDNATELE

9.1.Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněné jednat jeho jménem ve věcech, týkajících se provádění díla a rozsah jejich oprávnění.

10.KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA

10.1.Objednatel určí osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla.Dojde-li v průběhu ke změně technického dozorce je vůči zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového technického dozorce podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele.

11.SPLNĚNÍ POVINNOSTI PROVÉST DÍLO

11.1.Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo předání díla zhotoviteli.

12.VLASTNICTVÍ K PŘEDMĚTU DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NĚM

12.1.Objednatel je vlastníkem rekonstruované stavby a všech výrobků a materiálů do ní zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde.

12.2.Vlastníkem všech ostatních částí předmětu díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou s nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich dodání objednateli.

13.ZÁRUKA

13.1.Doba záruky za dílo je **36 měsíců na montážní práce**,ode dne předání a převzetí předmětného díla.Záruka za instalovaná zařízení budou garantována předanými záručními listy výrobců zařízení.

14.SMLUVNÍ SANKCE

14.1.V případě nedodržení termínu dokončení je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý den nad smluvní termín dokončení ve výši 500,-Kč .Toto neplatí v případě ovlivnění termínu dokončení třetí osobou.

14.2.V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky.

15.ZMĚNY SMLOUVY

15.1.Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.Jiné zápisy,protokoly a podobně se za změnu smlouvy nepovažují.

16.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1.Tato smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech.Z toho jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

16.2.Obě strany prohlašují,že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy.

16.3.Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Volarech dne: 29.6.2016


Mgr. Jaroslava Krnáková
Za objednatele

OBEC LENORA¹⁾
384 42, Lenora 36
IČ:00250538 DIČ:CZ00250538


Miroslav Sosna
Za zhotovitele

REKON INSTA spol. s r.o. Budějovická 632 Volary 384 51 IČ: 60070897 DIČ: CZ60070897	2
---	----------

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Obnova vodovodu Lenora		Základní rozpočet
Objekt: SO 01	Název objektu: Obnova vodovodu Lenora	JKSO:
Stavba: 16/036	Název stavby: Obnova vodovodu Lenora	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ: 579 506,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo: 16/036	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: REKON INSTA spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	579 506,00		
	PSV celkem	0,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		579 506,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		579 506,00	Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:			Za zhotovitele:	
Jméno: Miroslav Sosna			Jméno: Miroslav Sosna	
Datum: 29.6.2016			Datum:	
Podpis:			Podpis:	
			Za objednatele:	
			Jméno:	
			Datum:	
			Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:	579 506,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	121 696,00 Kč	
Cena za objekt celkem:			701 202,00 Kč	

Stavba:	16/036	Obnova vodovodu Lenora	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	SO 01	Obnova vodovodu Lenora	Datum tisku: 29.6.2016	

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	286 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	8 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	53 803,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	188 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce	15 792,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Přesun hmot HSV	3 667,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	22 049,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	579 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: 16/036	Obnova vodovodu Lenora	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: SO 01	Obnova vodovodu Lenora	Datum tisku: 29.6.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	005-72410	Osivo směs travní parková	kg	2,64	83,79	221,21
2	113 10-7023.	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m ²	13,45	374,83	5 041,46
3	113 10-7042.	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m ²	13,45	221,36	2 977,29
4	113 10-7121.R00	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 100 mm	m ²	32,40	149,93	4 857,73
5	113 10-7131.R00	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	32,40	442,73	14 344,45
6	115 10-1201.R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,00	62,70	3 135,00
7	115 10-1301.R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,00	46,83	936,60
8	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	9,90	42,16	417,38
9	132 20-1202.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	62,71	218,29	13 688,97
10	132 20-1209.R00	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3	m ³	31,36	20,63	646,85
11	132 30-1202.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	50,17	409,68	20 552,83
12	132 30-1209.R00	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4	m ³	25,08	43,14	1 082,12
13	132 40-1201.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 5	m ³	12,54	1 296,47	16 260,33
14	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hornině tf. 3 objemu do 100 m ³	m ³	16,20	843,14	13 658,87
15	133 20-1109.R00	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tf. 3	m ³	8,10	112,90	914,49
16	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hornině tf. 4 objemu do 100 m ³	m ³	12,96	1 245,31	16 139,22
17	133 30-1109.R00	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tf. 4	m ³	6,48	180,37	1 168,80
18	133 40-1101.R00	Hloubení šachet v hornině tf. 5	m ³	3,24	1 556,64	5 043,51
19	141721115.R1	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m včetně zatažení PE chráničky do D 160 mm v hornině tf 1 a	m	30,00	2 502,08	75 062,40
20	151 10-2101.	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh do 20 m ² hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m ²	46,80	69,07	4 168,48
21	151 10-2111.	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh do 20 m ² hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m ²	46,80	41,89	1 950,45
22	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	121,02	65,08	7 875,92
23	161 10-1151.R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tf. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m ³	15,78	91,29	1 440,74
24	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4	m ³	34,97	158,75	5 551,49
25	162 60-1152.R00	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 5 až 7	m ³	15,78	209,91	3 312,80
26	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hornin tf. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	34,97	143,76	5 027,29
27	167 10-1151.R00	Nakládání výkopku z hornin tf. 5 až 7 do 100 m ³	m ³	15,78	192,72	3 041,51
28	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládky	m ³	50,75	13,50	685,15
29	171 20-1211.U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	86,28	132,30	11 414,63
30	174 10-1101.R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou				

Stavba:	16/036	Obnova vodovodu Lenora	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	SO 01	Obnova vodovodu Lenora	Datum tisku: 29.6.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		se zhutněním	m3	107,07	59,44	6 364,12
31	175 10-1101.R00	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin				
		tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	40,20	299,43	12 036,73
32	180 40-2111.R00	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve				
		svahu do 1:5	m2	66,00	13,22	872,52
33	181 30-1102.R00	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 150 mm pl. do 500				
		m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	66,00	33,34	2 200,44
34	583-31200	Štěrkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	80,40	308,69	24 818,06
1	Zemní práce					286 919,83
4	Vodorovné konstrukce					
35	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva				
		drobného těžného	m3	11,71	654,41	7 664,45
36	452 31-3131.R00	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15				
		otevřený výkop	m3	0,16	2 226,93	360,76
37	452 35-3101.R00	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,16	280,02	604,84
4	Vodorovné konstrukce					8 630,06
5	Komunikace					
38	566 90-1133.	Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy				
		do 15 m2 štěrkdrti tl. 200 mm	m2	13,45	605,02	8 137,52
39	566 90-1181.	Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy				
		do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	13,45	563,56	7 579,88
40	566 90-1232.	Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy				
		přes 15 m2 štěrkdrti tl. 150 mm	m2	32,40	268,11	8 686,76
41	566 90-1271.	Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy				
		přes 15 m2 betonem tř. FB 1 (C 20/25) tl. 100 mm	m2	32,40	427,76	13 859,42
42	572 34-0111.	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do				
		15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl. 50 mm	m2	26,90	577,68	15 539,59
5	Komunikace					53 803,18
8	Trubní vedení					
43	286-13113	Potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63				
		× 5,8 mm	m	12,00	122,59	1 471,08
44	286-13116	Potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100				
		m, 110 × 10,0 mm	m	152,00	279,58	42 496,16
45	850 24-5121.R00	Výfex nebo výsek na potrubí z trub litinových				
		tlakových DN 80	kus	1,00	2 213,69	2 213,69
46	857 24-2121.R00	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových				
		otevřený výkop DN 80	kus	7,00	243,86	1 707,02
47	857 24-4121.R00	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových				
		otevřený výkop DN 80	kus	1,00	354,11	354,11
48	857 26-2121.R00	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových				
		otevřený výkop DN 100	kus	18,00	317,06	5 707,08
49	857 26-4121.R00	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových				
		otevřený výkop DN 100	kus	1,00	463,91	463,91
50	879 26-2199.R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek při				
		montáži jakéhokoli potrubí DN 100 až 150	kus	3,00	407,03	1 221,09
51	891 18-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40				
		pro přípojky	kus	3,00	351,89	1 055,67
52	891 21-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,00	378,81	378,81
53	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,00	473,61	473,61
54	891 24-7111.R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	212,11	212,11

Stavba: 16/036	Obnova vodovodu Lenora	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: SO 01	Obnova vodovodu Lenora	Datum tisku: 29.6.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
55	891 26-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek oševřený výkop DN 100	kus	1,00	604,13	604,13
56	891 26-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	3,00	937,52	2 812,56
57	892 23-3111.R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	12,00	41,10	493,20
58	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	12,00	12,10	145,20
59	892 27-1111.R00	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	152,00	12,16	1 848,32
60	892 27-3111.R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	152,00	58,57	8 902,64
61	892 37-2111.R00	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	4 246,58	8 493,16
62	899 40-1111.R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00	265,02	795,06
63	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00	367,77	1 103,31
64	899 40-1113.R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	724,96	724,96
65	899 72-1111.	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	180,40	15,88	2 864,75
66	899 72-2113.	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	180,40	7,06	1 273,62
67	952h0002-01	PŘÍRUBA S2000 - 50/63	ks	3,00	1 415,54	4 246,62
68	952h0002-09	PŘÍRUBA S2000 - 100/110	ks	10,00	1 994,97	19 949,70
69	952h0036-01	4/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ - 80 - 4/8 DÍRY	ks	1,00	1 229,43	1 229,43
70	952h0044-17	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU - 110-5/4'	ks	3,00	1 290,30	3 870,90
71	952h0142-06	TVAROVKA T KUS - 80-80	ks	1,00	1 643,08	1 643,08
72	952h0142-07	TVAROVKA T KUS - 100-50	ks	1,00	2 311,59	2 311,59
73	952h0152-01	TVAROVKA OBLOUK 90° - 50	ks	1,00	1 275,31	1 275,31
74	952h0152-04	TVAROVKA OBLOUK 90° - 100	ks	1,00	1 504,61	1 504,61
75	952h0158-02	TVAROVKA OBLOUK 11° - 100	ks	2,00	2 852,22	5 704,44
76	952h0160-02	TVAROVKA OBLOUK 22° - 100	ks	2,00	2 963,34	5 926,68
77	952h0162-02	TVAROVKA OBLOUK 30° - 100	ks	1,00	3 411,38	3 411,38
78	952h0168-07	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR - 100-80	ks	2,00	1 155,36	2 310,72
79	952h0188-02	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2 - 50-100 (1,3- 1,8m)	ks	3,00	1 226,79	3 680,37
80	952h0192-03	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - 3/4"-2" (1,0-1,6 m)	ks	3,00	749,66	2 248,98
81	952h0242-04	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU - 80/80 (85-105) - Spojka s přírubou jistěná proti posuvu	ks	2,00	3 382,27	6 764,54
82	952R002	Montážní materiál - Těsnění k přírubám, nerezové šrouby a matky	soubor	1,00	321,03	321,03
83	952Xh0018-01	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - 32-5/4'	ks	3,00	2 178,42	6 535,26
84	952Xh0030-01	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKLOP	ks	1,00	217,85	217,85
85	952Xh0038-01	ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ - 50	ks	1,00	3 499,58	3 499,58
86	952Xh0038-03	ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ - 80	ks	1,00	3 733,28	3 733,28
87	952Xh0060-01	ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN - 100	ks	1,00	4 265,98	4 265,98
88	952Xh0146-03	HYDRANT DUO PODZEMNÍ - 80/1,5 m	ks	1,00	9 274,57	9 274,57
89	952Xh1004-01	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ - VODA	ks	3,00	434,79	1 304,37
90	952Xh1008-02	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. - HAWLE-VODA	ks	3,00	547,69	1 643,07
91	952Xh1020-01	PODKLAD. DESKA --, UNI	ks	6,00	144,65	867,90
92	952Xh1026-01	HYDRANTOVÝ POKLOP - HAWLE - HYDRANT	ks	1,00	1 123,60	1 123,60
93	952Xh4004-01	KLÍČ UZAVÍRACÍ K ŠOUPÁTŮM A HYDRANTŮM - 50- 500	ks	1,00	1 964,11	1 964,11

Stavba: 16/036	Obnova vodovodu Lenora	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: SO 01	Obnova vodovodu Lenora	Datum tisku: 29.6.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
9		Ostatní konstrukce a práce				
94	919 12-1213.U00	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu - Vyspravení spo	m	34,00	119,06	4 048,04
95	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	34,00	33,61	1 142,74
96	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	34,00	70,30	2 390,20
97	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,32	36,68	712,37
98	979 08-2219.R00	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	270,42	9,53	2 577,14
99	979 08-7212.R00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	19,32	102,75	1 984,72
100	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	19,32	8,65	167,08
101	979 09-9115.U00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,29	132,30	964,47
102	979 09-9145.U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,43	220,49	536,67
103	979 09-9155.U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,59	132,30	1 269,02
9		Ostatní konstrukce a práce				15 792,46
99		Přesun hmot HSV				
104	998 22-5111.R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,53	50,26	1 484,00
105	998 27-6101.R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,89	756,71	2 183,11
99		Přesun hmot HSV				3 667,11
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
106	030 00-1000.	Zařízení staveniště	Kč	1,00	13 229,23	13 229,23
107	060 00-1000.	Územní vlivy - území se ztíženými výrobními podmínkami	Kč	1,00	8 819,48	8 819,48
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22 048,71

4 CENA DODÁVKY

4.1 Cena dodání prací provedených podle výkresů a specifikací. Cena zahrnuje všechny náklady, které jsou přímou nebo nepřímou součástí ceny dodání.

4.2 Cena je uvedena v Kč bez DPH.

4.3 Cena je uvedena v Kč bez DPH.

4.4 Cena je uvedena v Kč bez DPH.

4.5 Cena je uvedena v Kč bez DPH.

4.6 Cena je uvedena v Kč bez DPH.